Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO - Nº. 008/2016

(Edital 015/2015)

O GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato
Grosso - FAPEMAT,

RESOLVE:

1 - alterar no Item 3.0 do edital, 015/2015 Edital Programa de apoio à pesquisa do estado de Mato Grosso, a data de
divulgação dos resultados na página da FAPEMAT, a qual passará a ter a seguinte data:

3.0. CRONOGRAMA

- . Divulgação dos Resultados                                      Até 15/04/2016

2 - Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Cuiabá, 23 de março de 2016.

____________________________________

Antonio Carlos Maximo

Diretor Presidente

Fundação de Amparo a Pesquisa de Mato Grosso - FAPEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0aee1653

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:57:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial